## MINISTERIO DEL INTERIOR

15232 ORDEN INT/2823/2005, de 8 de septiembre, por la que se dispone el cese de don Baldomero Araújo Camblor como Jefe Superior de Policía de Navarra.

En virtud de las atribuciones que me confieren los artículos 12 y 19.2 de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración General del Estado, he resuelto el cese de don Baldomero Araújo Camblor como Jefe Superior de Policía de Navarra.

Lo que comunico para su conocimiento y demás efectos. Madrid, 8 de septiembre de 2005.

ALONSO SUÁREZ

Sres. Secretario de Estado de Seguridad y Director General de la Policía.

15233 ORDEN INT/2824/2005, de 8 de septiembre, por la que se dispone el cese de don Juan Carretero Enrique como Jefe Superior de Policía de Asturias.

En virtud de las atribuciones que me confieren los artículos 12 y 19.2 de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración General del Estado, he resuelto el cese de don Juan Carretero Enrique como Jefe Superior de Policía de Asturias, agradeciéndole los servicios prestados.

Lo que comunico para su conocimiento y demás efectos. Madrid, 8 de septiembre de 2005.

ALONSO SUÁREZ

Sres. Secretario de Estado de Seguridad y Director General de la Policía.

15234 ORDEN INT/2825/2005, de 8 de septiembre, por la que se dispone el cese de don Miguel Ángel Fernández Rancaño como Jefe Superior de Policía de Madrid.

En virtud de las atribuciones que me confieren los artículos 12 y 19.2 de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración General del Estado, he resuelto el cese de don Miguel Ángel Fernández Rancaño como Jefe Superior de Policía de Madrid, a petición propia por cambio de situación administrativa, agradeciéndole los servicios prestados.

Lo que comunico para su conocimiento y demás efectos. Madrid,  $\bf 8$  de septiembre de  $\bf 2005$ .

ALONSO SUÁREZ

Sres. Secretario de Estado de Seguridad y Director General de la Policía.

15235 ORDEN INT/2826/2005, de 8 de septiembre, por la que se dispone el cese de don Enrique Barón Castaño como Jefe Superior de Policía del País Vasco.

En virtud de las atribuciones que me confieren los artículos 12 y 19.2 de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración General del Estado, he resuelto el cese

de don Enrique Barón Castaño como Jefe Superior de Policía del País Vasco.

Lo que comunico para su conocimiento y demás efectos. Madrid, 8 de septiembre de 2005.

**ALONSO SUÁREZ** 

Sres. Secretario de Estado de Seguridad y Director general de la Policía.

15236 ORDEN INT/2827/2005, de 8 de septiembre, por la que se dispone el nombramiento de don José Luis Gago Cea como Jefe Superior de Policía de Navarra.

En virtud de las atribuciones que me confieren los artículos 12 y 19.2 de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración General del Estado, he resuelto el nombramiento de don José Luis Gago Cea como Jefe Superior de Policía de Navarra.

Lo que comunico para su conocimiento y demás efectos. Madrid, 8 de septiembre de 2005.

ALONSO SUÁREZ

Sres. Secretario de Estado de Seguridad y Director General de la Policía.

15237 ORDEN INT/2828/2005, de 8 de septiembre, por la que se dispone el nombramiento de don Baldomero Araújo Camblor como Jefe Superior de Policía de Asturias.

En virtud de las atribuciones que me confieren los artículos 12 y 19.2 de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración General del Estado, he resuelto el nombramiento de don Baldomero Araújo Camblor como Jefe Superior de Policía de Asturias.

Lo que comunico para su conocimiento y demás efectos. Madrid, 8 de septiembre de 2005.

ALONSO SUÁREZ

Sres. Secretario de Estado de Seguridad y Director General de la Policía.

15238 ORDEN INT/2829/2005, de 8 de septiembre, por la que se dispone el nombramiento de don Enrique Barón Castaño como Jefe Superior de Policía de Madrid.

En virtud de las atribuciones que me confieren los artículos 12 y 19.2 de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración General del Estado, he resuelto el nombramiento de don Enrique Barón Castaño como Jefe Superior de Policía de Madrid.

Lo que comunico para su conocimiento y demás efectos. Madrid, 8 de septiembre de 2005.

ALONSO SUÁREZ

Sres. Secretario de Estado de Seguridad y Director General de la Policía.